
Smlouva o dílo č. 2020/00082
na základě ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o dílo (dále jen
,,smlouva").

1. ATLAS servis CZ, s.r.o.
Se sídlem: Opavská 492, 747 64 Velká Polom
lČ: 27763307
DlČ:CZ27763307
Bankovní spojeni:
č. účtu:
Zastoupená: - jednatel
(dále jen zhotovitel)

a

2. Město Kutná Hora
Se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
lČ: 000236195
DIČ: CZ000236195
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-444212389/0800
Zastoupené: - starosta
(dále jen objednavatel)

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka technického zařízení dle přílohy č. 1, která je nedílnou
součástí této smlouvy. Součástí dodávky je montáž, zprovoznění a zaškolení obsluhy.
Součásti dodávky není natažení silové a datové kabeláže.

II. Cena

1. Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 995.000,- bez
DPH, tj. 1.203.950,- včetně DPH 21%, (slovy jedenmilióndvěstě třitisícedevětsetpadesát
korun českých včetně DPH).

2. Cena díla je cenou celkovou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele viz příloha č. 1
souvÍsejÍcÍ s provedením díla dle této smlouvy, a to včetně dopravy.

3. Pokud objednatel bude požadovat provedeni víceprací nad rámec uvedený v nabídce
zhotovitele, dojde k úpravě předmětu a ceny díla písemným dodatkem smlouvy.

III. Doba a místo plněni

Zhotovitel dodá a předá předmět smlouvy objednavateli bez vad a nedodělků v termínu do
12 týdnů od podepsání smlouvy.
Objednavatel svým podpisem stvrdí jeho převzetí a potvrdí, že předmět smlouvy je plně
funkční a bez zjevných závad a nedostatků.

Místo dodávky: Sportovní hala Klimeška v Kutné Hoře

IV. Záruka a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje na předmět smlouvy nás[edující záruky:
· Technické zařízení 24 měsíců.
· |nsta|ační a jiné práce 24 měsíců.



2
· Záruka dodávek náhradních dílů po záruční době Biet.

Zhotovitel odpovídá za vady, které se projeví v době od dodání předmětu smlouvy do
skončení záruční doby.

2. Po dobu této záruky bude Zhotovitel poskytovat bezplatný záruční servis Díla.
3. Pro dodržení záruční doby si objednatele objedná u zhotovitele lx ročně placený garanční

servis na dodaná zařízení
4. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady

díla, za které Zhotovitel odpovídá.
5. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem

opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedeni reklamační opravy
6. Budou-li v průběhu záruční lhůty zjištěny vady díla, zavazuje se Zhotovitel prověřit

reklamované vady nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné reklamace (je možné j
emailem) a zajistit odstraněni vad do 21 dnů.

7. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě, je Objednatel
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu.
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.

8. Objednavatel zaručí připojení celého systému na internet. V případě nefunkčního
internetu se mohu termíny pro požadavky oprav prodloužit bez sankcí

V. Platební podmínky

1. Cena je splatná následujícím způsobem:
Po předání a převzetí díla, případném odstranění všech vad a nedodělků a potvrzení v
předávacím protokolu, vystaví zhotovitel fakturu se splatnosti 14 dnů od doručeni
Objednateli na adresu sídla.

2. Přílohou závěrečné faktury bude předávací protokol o předáni díla bez vad a nedodělků,
které nebrání řádnému užIvánI díla.

3. Zálohové platby se nesjednávají
4. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je

povinen doručit na adresu sídla Objednatele fakturu novou či opravenou, a to nejpozději
do 5 pracovních dnů po té, co obdržel vrácenou fakturu, přičemž nová lhůta splatnosti
bude činit 15 dní.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH) a dále faktura za práce spadající do režimu
přenesené daňové povinnosti musí být vystavena v souladu s ustanoveními § 92a - § 92e
zákona o DPH. Faktura musí zároveň obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit
a odvést Objednatel, tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti.

6. Ručení Objednatele jako příjemce zdanitelného plnění za Zhotovitelem nezaplacenou
DPH z plnění dle této smlouvy se řídI § 109 a § 109a zákona o DPH. Zhotovitel
prohlašuje, že v době uzavřeni této smlouvy není ,,nespolehlivým plátcem" ve smyslu §
106a zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době plněni smlouvy
nespolehlivým plátcem stane, oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně Objednateli.
Neučinľ-li tak zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 21% z celkové ceny
za dílo podle této smlouvy. Uplatněním a uhrazením smluvní pokuty nemá vliv na náhradu
škody.

7. Smluvní strany sjednaly, že platby faktur budou probíhat pouze na bankovní účty uvedené
v záhlaví této smlouvy.

8. Zhotovitel souhlasí, že v případě bude-li rozhodnuto ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004
Sb. o tom, že je ,,nespolehlivý plátce", aby Objednatel uhradil část ceny za dílo ve výši
DPH přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a zák. č. 235/2004 Sb.

VI. Smluvní podmínky

1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho instalace, nejpozději však bude Dílo
zhotoveno a předáno do data dle ČI. Ill. této Smlouvy.

2. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.
3. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.



3
4. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí

protokol obsahovat i:
a) soupis zjištěných vad a nedodělků
b) dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání

5. V případě výskytu vad nebo nedodělků, bránících řádnému užÍvání díla objednatelem k
termínu předání díla bude dílo převzato až po jejich odstranění.

6. V rámci předání Díla bude Objednateli předána rovněž kompletní technická dokumentace
včetně atestů a certifikací, návod k obsluze a zaškoleni.

7. Do úplného zaplacení celkové ceny zůstává předmět smlouvy majetkem zhotovitele.
8. V případě prodlení objednatele s prováděním plateb dle této smlouvy dohodnutých

podmínek splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat a objednatel povinen zaplatit smluvní
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení V případě prodlení
zhotovitele s řádným plněním smlouvy v termínu dohodnutém touto smlouvou je
objednavatel oprávněn účtovat a zhotovitel povinen zaplatit pokutu ve výši 0,05% z ceny
díla za každý započatý den prodlení.

9. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od písemné výzvy k její úhradě.
10. Ustanoveni o smluvních pokutách nemá vliv na právo poškozené strany uplatňovat na

druhé smluvní straně náhradu škody, která jí vznikla porušením povinnosti z této smlouvy
vyp|ývajíci druhou smluvní stranou.

11. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst své nároky z titulu
smluvních sankcí na kteroukoli platbu zhotovitele, ke které je dle této smlouvy povinen.

VIl. Vyšší moc

1. Ani jedna ze smluvních stran neporušuje smluvní povinnosti vyplývající ze smlouvy,
pokud plnění takových povinnosti brání okolnosti vyšší moci, které se vyskytnou po datu
podpisu smlouvy oběma stranami.

2. Vyšší moc znamená nepředvídatelné výjimečné situace, stávky, výluky nebo jiná
narušení průmyslu, činy veřejného nepřítele, války, ať již vyhlášené nebo nikoli, blokády,
vzpoury, demonstrace, epidemie, sesuvy půdy, zemětřesení, bouře, úder blesku,
záplavy, živelné pohromy, občanské nepokoje, exploze a jakékoli jiné nepředvídatelné
události, které smluvní strany nemohou ovlivnit a které jsou i přes veškerou péči
nepřekonatelné.

3. Smluvní strana, jej íž práva a povinnosti ze smlouvy jsou ovlivněna vyšší mocí, musí
přijmout veškerá opatření potřebná k tomu, aby s minimálním zpožděním odstranila svoji
neschopnost plnit povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy.

4. Dodavatel není odpovědný za vzniklou škodu, pokud je zanedbání plnění povinností
vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy způsobeno vyšší moci. Obdobně ani Objednatel nenese
odpovědnost za platby úroků z prodlení, pokud neplnění jeho povinností bylo způsobeno
vyšší mocí.

5. Pokud se kterákoli ze smluvnIch stran domnívá, že nastaly okolnosti vyšší moci, které
mohou ovlivnit plnění jejich povinností, je povinna informovat neprodleně druhou stranu
a uvést podrobnosti o povaze, pravděpodobné době trvání a pravděpodobném účinku
těchto okolnosti. Pokud objednatel nevydá jiný písemný pokyn, je dodavatel povinen
pokračovat v plněni svých povinností v souladu se smlouvou, pokud to od něj lze
s přihlédnutím ke všem okolnostem dané situace spravedlivě požadovat, a musí hledat
veškeré v úvahu připadající alternativní prostředky pro plnění povinností, kterým události
vyšší moci nebráni. Dodavatel nesmí použít alternativní prostředky, pokud mu k tomu
nedá objednatel pokyn.

6. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným do 2 měsíců od zásahu vyšší moci,
strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou stranu o přípustnou
úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě,
má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinky
odstoupení nastanou dnem doručení oznámení.



4
VIII. Závěrečná ustanoveni

1. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že Objednatel nebude plnit závazky
ze smlouvy vyp|ývajÍcÍ, a to zejména včasnou úhradu faktur, a to v době delší než 14 dní
po splatnosti.

2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy o dílo v případě, že Zhotovitel nebude plnit
závazky vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy o dílo, a to zejména nedodržení termínu dokončení prací
o 14 dní než byl stanoven touto smlouvou.

3. V případě odstoupení od smlouvy Zhotovitele nebo Objednatele dle smlouvy o dílo, musí
být vyhotoven předávací protokol, kde bude zapsán rozsah a stav prací ke dni
odstoupení od smlouvy o dílo a tyto práce budou vyúčtovány Objednateli.

4. Ostatní právní poměry neupravené touto smlouvou se řIdí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku v platném znění a právním řádem České republiky.

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků,
které jsou odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami a stávají se nedílnou
součástí této smlouvy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech vzájemně potvrzených oběma
smluvními stranami, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění této smlouvy v registru smluv.

8. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR ve
smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

9. Smlouva byla schválena radou města dne 21.10.2020 č.j.: 787/20.
10. Obě smluvní strany shodně konstatují, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné

vůle a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Ve Velké Poiomi dne V Kutné hoře dne L. /L &)

Zhotovitel: Objednavatel:

- starosta



5
Příloha č. 1

Obsah dodávky - vnitřní LED:
· LED obrazovka ASLED RGB 4C_4800 x 3200 Iks

Parametr ASLED RGB 4 C
Rozměr [mm] 4800 x 3200 mm
Rozteč bodů 4 mm

Pozorovací vzdálenost od 4 metrů
RozlišenI 1200 x 800

Plocha 15,36 m'
Konfigurace bodu SMD 3in1blackfade

Počet zobrazovacích bodů na 1 m' 62.500
Obnovovací frekvence minimálně 1920 Hz

Pozorovací úhel-horizontálně ["] 160"
Pozorovací úhel-vertikálně [°] 160"

Hloubka barev minimálně 14 bit
Servisní přístup zepředu

jas [cd/ m'] Z 1500 cd/ m'
Příkon AVG [W/m'] 180 W/m' ,
Příkon MAX [W/m'] 500 W/m'

· LED obrazovka ASLED RGB 4C_1920 x 1120
o Stejná jako hlavní akorát rozměr 1920 x 1120 mm

· Sestava hlasitých sirén pro větší halu:
o Velmi hlasitá hlavnísiréna - bez zpoždění
o Velmi hlasitá vedlejší siréna - bez zpoždění
o Piezosirény u každého útočného času - bez zpoždění
o Veškeré sirény jsou bez zpoždění {nejsou pneumatické)

· 0dpocet_24/14_cas160 + sirény
o ExtérnítlačÍtka START/STOP
c Extérní tlačítka 24s/14s/zhasnuto

r r P

· Hlavni r|zen|
o Server

· Min i5, 16GB RAM, 512GB SSD, wifi, BT, HDMI, DP
o 24" dotykový polohovatelný a otáčivý monitor
o bezdrátová klávesnice + myš
o Samostatný ovládací Pult ,,PULT 30A"
O SW

" SW Aspanel Studio_touch
· SW AS Sportmanager_touch
' SW pro vzdálenou zprávu

· Potřebné převodníky signálů
· Potřebné řídÍcÍ jednotky
· Rack 19"
· Samostatná šipka pro basketbal vC. sirény
· elp ( světelný rám, červená+ žlutá)
· Silová a datová kabeláž
· Konfigurace celého systému dle přáni zákazníka
· NabIzení sporty: Házená, florbal, basketbal, volejbal, nohejbal, futsal
· Vlastní lešení pro montáž
· výroba a montáž nosných konstrukcí
· Komplexní montáž, zprovozněni, doprava, zaškolení obsluhy

Iks

Iks
Iks
2 ks

2 ks
Iks
Iks

Iks
1 ks
1 ks
Iks
Iks

ANO
ANO
ANO
sada
sada
ANO
1 ks
Iks
ANO
ANČ

ANO
ANO
ANO



6

Obsah dodávky - venkovní LED:
· LED obrazovka ASLED RGB 10C_5760 x 1920 Iks

i Parametr ASLED RGB10 C

Rozměr [mm] 5760 x 1920 mm
Rozteč bodů 10 mm

Pozorovací vzdálenost od 10 metrů
RozlišenI 576 x 192

Plocha 11,06 m'
Počet zobrazovacích bodů na 1 m' 10.000

Obnovovací frekvence minimálně 1920 Hz
Pozorovací úhel-horizontálně [°] 160°

Pozorovací úhel-vertikálně j"] 160"
Hloubka barev Minimálně 14 bit

Servisní přístup zepředu
Krytí iP 65

jas [cd/ m'] Z 7000 cd/ m'
Příkon AVG [W/m'] 230 W/m'
Příkon MAX [W/m'] 980 W/m'

· Ovládaci NTB
· OvládacI SW včetně statistik, reportů, apod
· výroba a montáž nosného rámu
· Komplexní montáž, zprovozněni, doprava, zaškolení obsluhy

1 ks
ANO
ANO
ANO

Zhotovitel: Objednavatel:


